

COM. 434  
RUBRICA

Pregão Eletrônico nº 001/2022	Contratação de pessoa jurídica para execução de serviços de manutenção preventiva e corretiva de computadores, notebooks e netbooks	15/06/2022, às 09:00 horas
Pregão Eletrônico nº 002/2022	Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, visando contratações eventuais e futuras para aquisição de combustíveis (gasolina e óleo diesel)	15/06/2022, às 11:00 horas
Pregão Eletrônico nº 003/2022	Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, visando contratações eventuais e futuras para aquisição de material, peças, insumos, suprimento e equipamentos de informática	15/06/2022, às 15:00 horas

O Edital e seus anexos se encontram a disposição dos interessados para consulta ou retirada gratuita, na Comissão Permanente de Licitação-CPL, localizada na Rua de Nazaré, s/n, Centro, no horário das 08:00 às 12:00 horas, ou através do e-mail da Comissão Permanente de Licitação: cplp.aguadoce.ma@gmail.com ou no Site da Prefeitura Municipal de Agua Doce do Maranhão/MA: <http://www.aguadoce.com.aranhão.ma.gov.br> e no site do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão (SACOP): <https://www6.tce.ma.gov.br/sacop/mural> e no site [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br) Água Doce do Maranhão/MA, 31/05/2022. João Vitor Vilar da Silva - Pregoeiro.

Publicado por: EMIDIO AUGUSTO GOMES PINTO CALDAS  
Código identificador: 8f4709eed1450d6d5e92a3e7d067d333

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 - SRP**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME**  
**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 - SRP**

O Fundo Municipal de Assistência Social, e atribuições legais, com base nas informações constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 013/2022 - SRP e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolvem Homologar o objeto: Objetivando o Registro de Preços para contratação de empresa para fornecimento de Urnas Funerárias e Serviço de Translado para as pessoas carentes do Município de Arame - MA, conforme descrito neste Edital e seus Anexos, a empresa ROMARIO L SILVA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 31.254.658/0001-53, estabelecida à RUA RIO BRANCO Nº 2218, CENTRO - CEP: 65.945-000, ARAME - MA, VENCEDORA dos Itens 01e 02 com proposta apresentada no valor de R\$ 138.669,80 (cento e trinta e oito mil, seiscentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos) e a Empresa D. CHRISTYNE S. GONÇALVES - FUNERÁRIA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 09.235.188/0001-21, estabelecida à AVENIDA BRASIL, 203 SALA A, CANOEIRO, GRAJAÚ - MA, CEP: 65940-000, VENCEDORA do item 03, com proposta apresentada no valor de R\$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais). **NEUSA MARIA GOMES DUARTE** - Secretária Municipal de Assistência e Promoção Social. Arame - MA, 24 de Maio de 2022.

Publicado por: FRANCISCO ALVES FONSECA  
Código identificador: 0872fcd21aa8453a095a0f67b3b770db

**EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20170120**

**EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20170120**

7º Termo Aditivo ao Contrato nº 20170120 referente à Tomada de Preços Nº TP 013/2017. O Município de ARAME, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 10.509.059/0001-63, com sede na Avenida Deputado Ulisses Guimarães, S/N - Centro - CEP:65.945-000 - Arame - MA, representado por Lázaro Ruben Garcia Matias, inscrito(a) no CPF 065.332.261-50, com sede na Rua 13 de Maio, S/N, Centro - CEP: 65.945-000 Arame - MA, Secretário de Municipal de Saúde, doravante denominado(a) CONTRATANTE, e CONSTRUSUL CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, inscrito(a) no CNPJ 11.238.467/0001-90, com sede na Rua Anita Garibaldi, Nº 190 - Sala B, CEP 65930-000, Açailândia - MA, representada por AEDSON CARLOS CARVALHO CHAVES, doravante denominado(a) CONTRATADA, já qualificados no contrato inicial. Referência: Processo Nº 00000083/2017, TP Nº 013/2017; ESPÉCIE: Contratação de pessoa jurídica para Implantação do Sistema de Abastecimento de Água do Povoado Vila Alberto pertencente ao Município de Arame - MA. OBJETO: prorrogação do prazo de vigência do contrato, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 18.02.2022 VIGÊNCIA DO SÉTIMO TERMO ADITIVO: 30.12.2022. SIGNATÁRIOS: LÁZARO RUBEN GARCIA MATIAS, CPF 065.332.261-50 - Secretário Municipal de Saúde - pela AEDSON CARLOS CARVALHO CHAVES, CPF: 468.036.023-20 - Representante pela Contratada. ARAME - MA. 18 de Fevereiro de 2022 - JOSÉ MICHAEL BARROS DE PAIVA - Presidente da CPL.

Publicado por: FRANCISCO ALVES FONSECA  
Código identificador: 36dfe33efee1b19ad3a170025b090abd

**EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTATO Nº 20210318**

**EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTATO Nº 20210318**

2º Termo Aditivo ao Contrato Nº 20210318 referente ao Pregão Presencial Nº 031/2021, Prefeitura Municipal de Arame - MA, através da Sec. Mun. de Administração e Recursos Humanos, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 12.542.767/0001-21, com sede na Rua Nova, s/n - Centro - CEP: 65.945-000 - Arame - MA, representada por Osmar da Silva Lima, com sede na Avenida Deputado Ulisses Guimarães - s/n - Centro - CEP: 65.945-000 Arame - MA, Secretário Municipal de Administração Por Designação, doravante denominado(a) CONTRATANTE e ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA - LTDA, inscrita no CNPJ 02.288.268/0001-04, com sede na RUA LAURA MAIA, Nº 1120, DIONÍSIO TORRES, Fortaleza - CE, CEP 60055-210, representada por Izaías Delfino dos Santos, com sede na Avenida dos Holandeses, Nº 02, Quadra 18 Lote 02 1101, Ponta da Areia - CEP: 65.077-357 - São Luís - MA, REFERÊNCIA: Processo Nº 00000115/2021- PP Nº 031/2021; OBJETO: prorrogação do prazo de vigência do contrato, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 31.05.2022 VIGÊNCIA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO: Fica prorrogado até 31.10.2022. SIGNATÁRIOS: OSMAR DA SILVA LIMA - CPF: 805.046.553-53 - Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos - pela Contratante e IZAÍAS DELFINO DOS SANTOS, CPF:

979.091.903-44 - Representante Por Procuração, pela contratada. ARAME - MA. 31 de Maio de 2022 - CRISTIANO DE SOUSA DO NASCIMENTO - Pregoeiro.

Publicado por: FRANCISCO ALVES FONSECA  
Código identificador: 99e817c54118626840f33ac2b3d06211

**EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 - SRP**

**EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 - SRP**

**EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220130.** PARTES: O Município de Arame - MA, através do Fundo Municipal de Assistência Social e a empresa ROMÁRIO L SILVA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 31.254.658/0001-53, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº00000020/2022 - OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Urnas Funerárias e Serviço de Translado para pessoas carentes do Município de Arame - MA. Conforme especificações contidas no processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 013/2022 e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/02, Decreto Municipal nº 013/2020 e subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie. VALOR GLOBAL: R\$ 69.334,90 (sessenta e nove mil, trezentos e trinta e quatro reais e noventa centavos). VIGÊNCIA: 26 de Maio de 2022 a 30 de Dezembro de 2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2022 Atividade 0802.082440014.2.014 Proteção Social Básica (FED), Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.67, no valor de R\$ 69.334,90. SIGNATÁRIOS: Sra. NEUSA MARIA GOMES DUARTE - Secretária Municipal de Assistência e Promoção Social pela Contratante e ROMÁRIO L SILVA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 31.254.658/0001-53, estabelecida à RUA RIO BRANCO Nº 2218, CENTRO - CEP: 65.945-000, ARAME - MA, neste ato representada pelo Sr. ROMÁRIO LIMA SILVA portador do CPF nº \*\*\*.\*\*\*.093-\*\*. DATA DA ASSINATURA: 26 de Maio de 2022.

Publicado por: FRANCISCO ALVES FONSECA  
Código identificador: 9cd91185e8fde6d9d90bc8b59c9961c9

**EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 - SRP**

**EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 - SRP**

**EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220131.** PARTES: O Município de Arame - MA, através do Fundo Municipal de Assistência Social e a empresa D. CHRISTYNE S. GONÇALVES - FUNERÁRIA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 09.235.188/0001-21, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº00000020/2022 - OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Urnas Funerárias e Serviço de Translado para pessoas carentes do Município de Arame - MA. Conforme especificações contidas no processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 013/2022 e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/02, Decreto Municipal nº 013/2020 e subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie. VALOR GLOBAL: R\$ 18.000,00 (dezoito mil reais). VIGÊNCIA: 26 de Maio de 2022 a 30 de Dezembro de 2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2022 Atividade 0802.082440014.2.014 Proteção Social Básica (FED), Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.67,

no valor de R\$ 18.000,00. SIGNATÁRIOS: Sra. NEUSA MARIA GOMES DUARTE - Secretária Municipal de Assistência e Promoção Social pela Contratante e D. CHRISTYNE S. GONÇALVES - FUNERÁRIA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 09.235.188/0001-21, estabelecida à AVENIDA BRASIL, 203 SALA A, CANOEIRO, GRAJAÚ - MA, CEP: 65940-000, neste ato representada pela Sra. DEBORAH CHRISTYNE SALES GONÇALVES, portadora do CPF nº \*\*\*.\*\*\*.033-\*\*. DATA DA ASSINATURA: 26 de Maio de 2022.

Arame - MA, 31 de Maio de 2022  
Cristiano de Sousa do Nascimento  
Pregoeiro

Publicado por: FRANCISCO ALVES FONSECA  
Código identificador: f8a18236c7daae5771b7140f60996b85

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220129 DO PREGÃO ELETRÔNICO PE Nº 013/2022-SRP**

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220129 DO PREGÃO ELETRÔNICO PE Nº 013/2022-SRP;** OBJETO: O Registro de Preços para contratação de empresa para fornecimento de Urnas Funerárias e Serviço de Translado para as pessoas carentes do Município de Arame - MA. **CONFORME VALOR REGISTRADO NA TABELA A BAIXO.** PARTES: Fundo Municipal de Assistência Social, e as Empresas, ROMÁRIO L SILVA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 31.254.658/0001-53 e D. CHRISTYNE S. GONÇALVES - FUNERÁRIA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 09.235.188/0001-21. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico Nº 013/2022-SRP. BASE LEGAL: O presente registro tem como amparo legal o Edital da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 013/2022-SRP e nos termos da Lei nº 10.520/02, do Decreto Federal nº 10.024/2019; regulamentada pelo Decreto Municipal nº 013/2020; aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela Lei Complementar 147 de 07 de Agosto de 2014 e demais normas pertinentes à espécie. **VALIDADE DA ATA: 12 meses. DATA DA ASSINATURA: 25.05.2022.** FORO: Comarca de Arame/MA. **ASSINATURAS:** Neusa Maria Gomes Duarte - Secretaria Municipal de Assistência e Promoção Social e as empresas ROMÁRIO L SILVA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 31.254.658/0001-53, estabelecida à RUA RIO BRANCO Nº 2218, CENTRO - CEP: 65.945-000, ARAME - MA, neste ato representada pelo Sr. ROMÁRIO LIMA SILVA portador do CPF nº \*\*\*.\*\*\*.093-\*\* e D. CHRISTYNE S. GONÇALVES - FUNERÁRIA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 09.235.188/0001-21, estabelecida à AVENIDA BRASIL, 203 SALA A, CANOEIRO, GRAJAÚ - MA, CEP: 65940-000, neste ato representada pela Sra. DEBORAH CHRISTYNE SALES GONÇALVES, portadora do CPF nº \*\*\*.\*\*\*.033-\*\*. (Detentoras do Registro de Preços).

**EMPRESA:** ROMÁRIO L SILVA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 31.254.658/0001-53, estabelecida à RUA RIO BRANCO Nº 2218, CENTRO - CEP: 65.945-000, ARAME - MA, neste ato representada pelo Sr. ROMÁRIO LIMA SILVA portador do CPF nº \*\*\*.\*\*\*.093-\*\*.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Und	Quant.	Marca	Modelo	VALOR UNITARIO
01	URNA MODELO SEXTAVADO INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: urna modelo sextavado, de madeira com alça dura cascão, acabamento externo: prime UV, sem visor e com alça dura. (Dimensões: 0,6 m a 1,2 m), Largura: 0,25cm x 0,20 cm de Altura.	UND	100	Urnas Maderit	Infantil	R\$ 433,97



02	URNA MODELO SEXTADO- ADULTO ESPECIFICAÇÕES: urna modelo sextavado, de madeira com alça dura cascão, acabamento externo: prime UV, sem visor e com alça dura. (Dimensões: (1,50 CM A 2,10 M), Largura: 0,70 CM, 0,50 cm-Altura).	UND	120	Urnas Maderit	Adulto	R\$ 793,94
----	--	-----	-----	---------------	--------	------------

**EMPRESA:** D. CHRISTYNE S. GONÇALVES - FUNERÁRIA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 09.235.188/0001-21, estabelecida à AVENIDA BRASIL, 203 SALA A, CANOEIRO, GRAJAÚ - MA, CEP: 65940-000, neste ato representada pela Sra. DEBORAH CHRISTYNE SALES GONÇALVES, portadora do CPF nº \*\*\*.\*\*\*.033-\*\*. 436

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Und	Quant.	VALOR UNITARIO
03	SERVIÇOS DE TRANSLADO: Com urna fornecida pelo município, com preparação do cadáver trajeto a ser definido no momento do serviço.	KM	35.000	R\$ 1,80

Publicado por: FRANCISCO ALVES FONSECA  
Código identificador: 57cb5af003b5f2e39bdfaa5f891efdfe

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS**

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO  
19/2022**

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO.** Prefeitura Municipal de Balsas Prefeitura Municipal de Balsas Pregão Eletrônico - 19/2022. Resultado da Adjudicação Item: 0001 Descrição: BALSAS X SÃO LUÍS Quantidade: 7.950 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 197,33 Valor Final: 196,50 Valor Total: 1.562.175,00 Adjudicado em: 30/05/2022 - 10:15:10 Adjudicado por: Ana Maria Cabral Bernardes Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM (08.733.853/0001-44) Modelo: N/C Item: 0002 Descrição: BALSAS X SÃO LUÍS Quantidade: 2.650 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 197,33 Valor Final: 196,50 Valor Total: 520.725,00 Adjudicado em: 30/05/2022 - 10:15:10 Adjudicado por: Ana Maria Cabral Bernardes Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM (08.733.853/0001-44) Modelo: N/C Item: 0003 Descrição: SÃO LUÍS X BALSAS Quantidade: 7.950 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 203,33 Valor Final: 200,50 Valor Total: 1.593.975,00 Adjudicado em: 30/05/2022 - 10:15:10 Adjudicado por: Ana Maria Cabral Bernardes Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM (08.733.853/0001-44) Modelo: N/C Item: 0004 Descrição: SÃO LUÍS X BALSAS Quantidade: 2.650 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 203,33 Valor Final: 200,50 Valor Total: 531.325,00 Adjudicado em: 30/05/2022 - 10:15:10 Adjudicado por: Ana Maria Cabral Bernardes Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM (08.733.853/0001-44) Modelo: N/C Item: 0005 Descrição: BALSAS X IMPERATRIZ Quantidade: 9.150 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 108,00 Valor Final: 107,90 Valor Total: 987.285,00 Adjudicado em: 30/05/2022 - 10:15:10 Adjudicado por: Ana Maria Cabral Bernardes Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM (08.733.853/0001-44) Modelo: N/C Item: 0006 Descrição: BALSAS X IMPERATRIZ Quantidade: 3.050 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 108,00 Valor Final: 107,90 Valor Total: 329.095,00 Adjudicado em: 30/05/2022 - 10:15:10 Adjudicado por: Ana Maria Cabral Bernardes Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM (08.733.853/0001-44) Modelo: N/C Item: 0007 Descrição: IMPERATRIZ X BALSAS Quantidade: 9.150 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 108,00 Valor Final: 107,90 Valor Total: 987.285,00 Adjudicado em: 30/05/2022 - 10:15:10 Adjudicado por: Ana Maria Cabral Bernardes Nome da

Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM (08.733.853/0001-44) Modelo: N/C Item: 0008 Descrição: IMPERATRIZ X BALSAS Quantidade: 3.050 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 108,00 Valor Final: 107,90 Valor Total: 329.095,00 Adjudicado em: 30/05/2022 - 10:15:10 Adjudicado por: Ana Maria Cabral Bernardes Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM (08.733.853/0001-44) Modelo: N/C Item: 0009 Descrição: BALSAS X BRASÍLIA Quantidade: 225 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 462,89 Valor Final: 461,80 Valor Total: 103.905,00 Adjudicado em: 30/05/2022 - 10:15:10 Adjudicado por: Ana Maria Cabral Bernardes Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM (08.733.853/0001-44) Modelo: N/C Item: 0010 Descrição: BALSAS X BRASÍLIA Quantidade: 75 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 462,89 Valor Final: 461,80 Valor Total: 34.635,00 Adjudicado em: 30/05/2022 - 10:15:10 Adjudicado por: Ana Maria Cabral Bernardes Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM (08.733.853/0001-44) Modelo: N/C Item: 0011 Descrição: BRASÍLIA X BALSAS Quantidade: 225 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 461,67 Valor Final: 460,90 Valor Total: 103.702,50 Adjudicado em: 30/05/2022 - 10:15:10 Adjudicado por: Ana Maria Cabral Bernardes Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM (08.733.853/0001-44) Modelo: N/C Item: 0012 Descrição: BRASÍLIA X BALSAS Quantidade: 75 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 461,67 Valor Final: 460,90 Valor Total: 34.567,50 Adjudicado em: 30/05/2022 - 10:15:10 Adjudicado por: Ana Maria Cabral Bernardes Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM (08.733.853/0001-44) Modelo: N/C ANA MARIA CABRAL BERNARDES Pregoeira.

Publicado por: TAIANY SANTOS CARVALHO  
Código identificador: 372dc4d6e928b294f445ae264f2fae83

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº  
19/2022**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.** Prefeitura Municipal de Balsas Prefeitura Municipal de Balsas Pregão Eletrônico - 19/2022. Resultado da Homologação Item: 0001 Descrição: BALSAS X SÃO LUÍS Quantidade: 7.950 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 197,33 Valor Final: 196,50 Valor Total: 1.562.175,00 Situação: Homologado em 30/05/2022 10:30:09 Por: CAMILA FERREIRA COSTA Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM Modelo: N/C Item: 0002 Descrição: BALSAS X SÃO LUÍS Quantidade: 2.650 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 197,33 Valor Final: 196,50 Valor Total: 520.725,00 Situação: Homologado em 30/05/2022 10:30:09 Por: CAMILA FERREIRA COSTA Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM Modelo: N/C Item: 0003 Descrição: SÃO LUÍS X BALSAS Quantidade: 7.950 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 203,33 Valor Final: 200,50 Valor Total: 1.593.975,00 Situação: Homologado em 30/05/2022 10:30:09 Por: CAMILA FERREIRA COSTA Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM Modelo: N/C Item: 0004 Descrição: SÃO LUÍS X BALSAS Quantidade: 2.650 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 203,33 Valor Final: 200,50 Valor Total: 531.325,00 Situação: Homologado em 30/05/2022 10:30:09 Por: CAMILA FERREIRA COSTA Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM Modelo: N/C Item: 0005 Descrição: BALSAS X IMPERATRIZ Quantidade: 9.150 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 108,00 Valor Final: 107,90 Valor Total: 987.285,00 Situação: Homologado em 30/05/2022 10:30:09 Por: CAMILA FERREIRA COSTA Nome da Empresa: M DE LOURDES RODRIGUES AMORIM Modelo: N/C